abhorreo, zurückdrücken, abweichen, nicht passen, fremd sein, fern bleiben: cum ipsi a re civili et a negotiis animi quodam iudicio abhorreant; de or III 59. animo illos abhorruisse semper ab optimo civitatis statu; Phil VII 4. illa nobis abhorre ab usu oratoris || oratorio || visa sunt; inv I 77. id quod abhorret a meis moribus; Catil I 20. nostram aetatem a castris abhorre; A XIV 19. 1. quae

(agri cultura) abhorret ab omni politiore elegantia; fin III 4. orationis genus inusitatum, abhorrens ab auribus vulgi; de or III 66. homo ab iuris studio non abhorrens; de or I 179. non debent togati iudices a Musarum honore et a poëtarum salute abhorre; Arch 27. ab interitu naturam abhorre; fin V 31. nec ab utilitate eorum abhorrebit oratio mea; Sest 96. non abhorret a mea suspicione eius (Oppii) oratio; A XI 17. 2. sin (orator) plane abhorrebit et erit absurdus; de or II 85. a meis consiliis ratio tua non abhorret; A I 20. 2. res non abhorrens a consuetudine; Scaur 33.

abicio, abiectus, wegwerfen, niederwerfen, fallen lassen, aufgeben, verzichten, niederdriessen, entmutigen, erniedrigen; part. nachlässig, niedrig, verächtlich, mutlos: ut se abiceret in herba; de or I 28. C. Servilium ad terram virgis et verberibus abiectum; Ver V 140. abiectum non tam ad pedes quam ad mores sensusque vestros; Cael 79. cum C. Marcellus se ad Caesaris pedes abieccisset; ep IV 4. 3. te abiecisse illam aedificationem; ep XIII 1. 3. ponendus est ille ambitus, non abiciendus; orat 199. cum ceteras animantes (natura) abieccisset ad pastum, solum hominem erexit; leg I 26. oboedientia fracti animi et abieci; par 35. abiectio animo me futurum; ep I 9. 16. tu arma abienda censes? Phil VIII 12. senatus auctoritatem abiecit; A I 18. 3. tu P. Clodii cruentum cadaver eieci domo, tu in publicum abieci; Milo 33. sine ulla dubitatione abieci consilium profectionis; A XVI 7. 1. quod cum spe vincidi simul abieci certandi etiam cupiditatem; ep IV 7. 2. non abiectum (diadema) sustuleras; Phil II 85. abicere dolorem; Tusc III 66. abiecta metu filia; Catil IV 3. (vocis genus) demissum et haesitans et abiectum; de or III 218. abiecti homines et perdit; Milo 47. quanta contentione Titium intercessorem abiecerim; ep X 12. 4. (appetitus) abieciunt oboedientiam; of I 102. neque humilem et abiectam orationem nec nimis altam et exaggeratam probat; orat 192. abiectaque aestoria persona comitisque sumpta; Planc 100. deposita atque abiecta petitione; Murem 48. non dubitabo rem tantam abicere; A VII 3. 2. comicorum senarii sic saepe sunt abiecti, ut non numquam vix in eis numerus et versus intellegi possit; orat 184. omnem timorem abiceremus; ep XI 21. 4. verbis utebatur non abiectis; Bru 227. numquam agit hunc versum Roseius eo gestu, quo potest, sed abicit prorsus; de or III 102. nobilissimas virgines se in puteos abieciisse; prov 6. ut voluntatem discendi simul cum spe perdiscendi abiceremus; de or II 142.